开卫字〔2016〕445号

关于做好2017年护士执业资格考试工作的通知

各医疗卫生计生单位，沙冈张立群医院、东华老年病康复医院，各有关单位：
现将广东省医学学术交流中心《关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知》（粤医学〔2016〕27号）转发给你们，请根据通知要求认真组织本单位考生做好报名工作，现就有关问题通知如下：

一、报名前，请认真阅读广东省医学学术交流中心《关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知》，掌握考试政策界限、报名条件及报送资料要求等。

二、提交材料

（一）护士执业资格考试报名申请表（要手写填写联系方式）；

（二）本人身份证（原件和复印件）；

（三）近6个月内二寸白底免冠正面半身照片3张（贴于相片页），务必与网上报名表电子相片同底片；

（四）本人毕业证书，外省学历的需提供学历鉴定。（原件和复印件）；

（五）报名表；

（六）大专以上学历需提供全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证（通知书）、全国毕业研究生就业报到证（通知书）；

（七）报考所需的其他证明材料。

三、现场确认时间

2016年12月15日-2017年1月6日将报名所需资料交开平市卫生和计划生育局三楼人事股进行现场确认，逾期不予受理。联系电话：2252002。
附件：1. 关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知（粤医学〔2016〕27号）
2. 2017年护士执业资格考试考务管理系统升级功能操作说明
3. 关于做好护士执业资格考试及注册有关临床实习审核工作的通知（粤卫办函〔2014〕488号）
4. 相片页
5. 报名表
开平市卫生和计划生育局
2016年12月13日
公开方式：主动公开
	开平市卫生和计划生育局办公室           2016年12月13日印发

校对：人事股  劳瑞芳                           （共印30份）
开平市卫生和计划生育局文件

- 2 -
- 1 -